РЕШЕНИЕ № 1

Единственного учредителя

Фонда «_______»[Название]
                    Место проведения: [Адрес].
Дата проведения: __.__.____[Дата]
Время проведения: 00:00-00:00 [Время]
Присутствовали приглашённые лица:

1) ФИО 1;
2) ФИО 2;

3)   ФИО 3;

4)   ФИО 4.
Единственный учредитель ФИО 5 (дата рождения: __.__.____[Дата], место рождения: _______________, паспорт серии  __.__номер : _____, выдан _______________, дата выдачи: __.__.____[Дата], код подразделения: ___-___, зарегистрирован по адресу: [Адрес].
[! Данные на учредителя указываются строго в соответствии с паспортом]
ПРИНЯЛА РЕШЕНИЕ:

1. Создать Фонд «_______»[Название] (далее по тексту Решения – Фонд).
Утвердить полное наименование Фонда на русском языке: Фонд «_______»[Название].
Утвердить сокращенное наименование Фонда на русском языке:
Фонд «_______»[Сокращенное название].
2. Утвердить Устав Фонда.
3. Определить адрес (место нахождения) Фонда: [Адрес].
4. Сформировать Совет Фонда в следующем составе:

1) ФИО 5;

5. 2)
ФИО 1;
6. Сформировать Попечительский совет Фонда в следующем составе:

1) ФИО 2;

2)
ФИО 3;
7. Назначить [Название руководителя: директор, президент и т.д.] Фонда ФИО 5.
8. Избрать Ревизором Фонда ФИО 4.
9. Сформировать для осуществления деятельности, приносящей доход, имущество Фонда в размере 10000 (десять тысяч) рублей и установить, что данные денежные средства будут перечислены Учредителем на расчетный счет Фонда в течение четырех месяцев с момента её государственной регистрации.
10. Назначить ответственным за государственную регистрацию Фонда Единственного учредителя – ФИО 5. Поручить ему выступить заявителем при государственной регистрации Фонда.
Единственный учредитель:
ФИО 5                                                                                                         _______________
                                                                                                                             (подпись)